Autoria:

SHEILA FARIA DOS SANTOS

Ementa:

A Vereadora subscritora no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Vigente e
Regimento Interno, indica à Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Boa
Esperança-ES, que “Elabore um Projeto de Lei, conforme o Anteprojeto em anexo que
‘Institui o Programa de Diárias Especiais ou Folgas Compensatórias aos motoristas do
Poder Executivo que exerçam o transporte de idosos nos eventos da melhor idade e atletas,
durante finais de semana e feriados no Município de Boa Esperança-ES”.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

10709/2024 221/2024 14/05/2024 14:49:25 14/05/2024 14:25:33

Tipo Número

INDICAÇÃO 51/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003400360034003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.